
Postup výměny záložního akumulátoru (BB-03)    - 1 / 2 - MZZ520000  

Postup výměny záložního akumulátoru (BB-03) 

 
1. Vyjmout  DPS z plastové krabičky.  

 
 
2. Přestřihnout stahovací pásek fixující akumulátor. Ideálně poblíž zámku 

pásku, aby nedošlo k poškození základní desky. 
3. Opatrně a pomalu odlepit původní akumulátor. 

 
 



Postup výměny záložního akumulátoru (BB-03)    - 2 / 2 - MZZ520000  

4. Osadit a fixovat nový akumulátor. 

 
5. Nasunout DPS zpět do plastové krabičky. 

 
Bezpečnostní pokyny: 
− Akumulátor vždy likvidujte dle platné legislativy v místech, která jsou k tomu 

určená. 
− Akumulátor nikdy nerozebírejte, ani neotvírejte 
− V případě polknutí akumulátoru, nebo jeho části, okamžitě vyhledejte lékaře. 
− Inhalace výparů z poškozeného/otevřeného akumulátoru může způsobit 

podráždění dýchacích cest. Zajistěte čerstvý vzduch a vyhledejte lékaře. 
− Kontakt pokožky s obsahem poškozeného/otevřeného akumulátoru může 

způsobit podráždění pokožky. Omyjte danou část vodou a mýdlem a vyhledejte 
lékaře. 

− Kontakt očí s obsahem poškozeného/otevřeného akumulátoru může způsobit 
silné podráždění, nebo chemické popálení. Okamžitě důkladně vypláchněte 
velkým množstvím vlažné vody po dobu 15 minut. Následně vyhledejte lékaře. 


